ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 11/9/2023 đến ngày 15/9/2023)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (11/9/2023)

Sáng:   - Lãnh đạo UBND huyện dự Chào cờ, sinh hoạt Ngày pháp luật (lúc 7 giờ 00).

- Dự Khai mạc thi tuyển chức danh Trưởng phòng Tư pháp (Chủ tịch)

- Dự họp nghe báo cáo chuẩn bị cho ghi hình chương trình Việc cần làm của Báo Nhân dân tại

tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều: - Họp thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Họp xử lý liên quan Kết luận Thanh tra 44 tại tỉnh (đc Hòa)

Thứ Ba (12/9/2023)

Sáng:   - Lãnh đạo UBND huyện họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện các nội dung đã kết luận, chỉ đạo tại

Huyện ủy.

Chiều: - Họp về tiến độ GPMB và thi công dự án ADB8 tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự họp về Nghị quyết quy định nội dung, nhiệm vụ chi duy tu, bảo dưỡng và xử lý cấp bách sự

cố đê điều trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận tại tỉnh (đc Hòa)

Thứ Tư (13/9/2023)

Sáng - Họp Hội đồng kỷ luật công chức, lãnh đạo, ... phòng GDĐT; Hội đồng đánh giá chương trình

hành động trước khi bổ nhiệm lại PGD TT Y tế huyện (Chủ tịch)

- Họp lấy ý kiến về Phương án trồng rừng và chăm sóc rừng trồng khắc phục hiện trạng rừng

Vườn Quốc gia Núi Chúa (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Chủ tịch).

- Dự làm việc với Đoàn khảo sát khu vực nuôi biển C2 (đ/c Hòa)

Thứ Năm (14/9/2023)

Sáng:   - Dự họp về công tác giải ngân tại tỉnh (Chủ tịch)

- Kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)
Chiều: - Dự làm việc với BCH Quân sự tỉnh về Khảo sát kết quả xây dựng, hoạt động, đảm bảo chế độ

cho dân quân tự vệ tại BCH QS huyện (Chủ tịch)

- Kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (15/9/2023)

Sáng:   - Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

- Dự họp về tình hình sử dụng đường đi giữa các hộ dân và Xí nghiệp muối Tri Hải tại

tỉnh (đ/c Hòa).
Chiều: - Họp thông qua Đồ án điều chỉnh quy hoạch cảng cá Mỹ Tân (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa).

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-10T06:54:43+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-10T07:02:36+0700

		2023-09-10T07:03:21+0700